令和２年度

湧別町国民保護協議会会議録

日 時  令和２年８月３１日（月）午前１１時１０分

場 所  湧別町文化センターさざ波 多目的ホール

令和２年度湧別町国民保護協議会会議次第

日時：令和２年８月３１日（月）

   午前１１時１０分～

場所：湧別町文化センターさざ波 多目的ホール

１．開   会

２．会長挨拶

３．議   題

 （１）湧別町国民保護計画について

 （２）その他

４．閉 会

○ 出席委員（２７名 ※会長を除く）

会長 石田 昭廣    委員 竹本 勝美    委員 中村 至宏

委員 荒井 孝二    委員 和地 浩幸    委員 工藤 泰之

委員 刈田 智之    委員 石塚謙太郎    委員 前川 孝一

委員 岩佐 範行    委員 細川 徳之    委員 大塚 幸夫

委員 浅倉 健二    委員 遠藤 新一    委員 北村  茂

委員 安瀬  勇    委員 西永 和明    委員 田中  実

委員 野田 直人    委員 城岡 克利    委員 雲津 幸治

委員 三瓶 英樹    委員 高桑 誠     委員 西村 幸浩

○ 欠席委員（６名）

委員 勝占  保    委員 大野木秀樹    委員 三浦 寛高

委員 阿部  勉    委員 吉田 耕造    委員 本前 信之

委員 立田 明彦

○ 事 務 局

総務課情報防災グループ 主幹 青山賢治  情報防災グループ 仁木 宏紀

○ 傍聴者

  １名

１．開  会 （午前１１時１０分）

２．会長挨拶

３．議  題

 （１） 湧別町国民保護計画について

    湧別町国民保護計画（抜粋版）にもとづき湧別町国民保護協議会及び国民保護計画

の概要について、事務局より説明。

（石田会長）

 ただいま、事務局から湧別町国民保護計画の概要についてご説明をさせていただきまし

た。ご質問等がございましたら受けたいと思いますがいかがでしょうか。

（全委員）

 質疑なし。

（石田会長）

 無いようですので、それでは、本日の湧別町国民保護協議会は終了させていただきます。

 ありがとうございました。

４．閉  会（午前１１時３０分）